
Přehled rozpočtů a střednědobých výhledů v tis. Kč -  ÚTIA AV ČR, v. v. i.

rozpočet 2024 skutečnost 2024 rozpočet 2025 výhled 2026 výhled 2027

Náklady
A.I. Spotřebované nákupy a služby 22 306,00 23 159,00 26 634,00 27 253,00 27 253,00

A.I.a • z toho jiná činnost 770,00 1 142,00 1 150,00 1 250,00 1 250,00

A.I.b • z toho další činnost 0.00 7,00 0.00 0.00 0.00

A.II Investiční náklady 9 652,00 5 147,00 5 453,00 3 052,00 3 052,00

A.III Osobní náklady 124 729,00 127 626,00 126 573,00 127 050,00 127 050,00

A.III.a • z toho jiná činnost 40,00 1 046,00 740,00 740,00 740,00

A.III.b • z toho další činnost 0.00 9,00 0.00 0.00 0.00

A.IV. Daně a poplatky 40,00 437,00 40,00 40,00 40,00

A.V. Ostatní náklady 657,00 5 056,00 639,00 720,00 720,00

A.V.a. • z toho tvorba FUUP 0.00 4 223,00 0,00 0.00 0.00

A.VI Odpisy dlouhodobého majetku 6 720,00 6 311,00 6 350,00 6 400,00 6 400,00

A. Náklady celkem 164 104,00 166 577,00 166 389,00 164 515,00 164 515,00

Výnosy
B.I. Provozní dotace 139 272,00 138 333,00 144 282,00 144 915,00 144 915,00

B.I.a.1 • Institucionální - neinvestiční_ PVO 86 612,00 88 609,00 91 585,00 91 885,00 91 885,00

B.I.a.2 • Institucionální - neinvestiční_ výzvy 1 866,00 2 091,00 2 931,00 2 950,00 2 950,00

B.I.b • Investiční 6 052,00 2 891,00 5 453,00 3 062,00 3 062,00

B.I.x • Ostatní 44 742,00 44 742,00 44 313,00 47 018,00 47 018,00

B.III Tržby za vlastní výkony a služby(nájmy, zakázky) 10 535,00 13 679,00 9 089,00 9 150,00 9 150,00

B.III.a • z toho jiná činnost 6 595,00 8 784,00 7 389,00 7 850,00 7 850,00

B.III.b • z toho další činnost 0.00 20,00 0.00 0.00 0.00

B.IV Ostatní výnosy 14 297,00 20 395,00 13 018,00 10 450,00 10 450,00

B.IV.9. • Zúčtování fondů 6 913,00 13 199,00 6 398,00 3 350,00 3 350,00

B.IV.9.a. - rezervní fond 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B.IV.9.b. - fond reprodukce majetku 3 600,00 2 256,00 0,00 0.00 0.00

B.IV.9.c.    - fond účelově určených prostředků 0.00 8 303,00 3 000,00 0,00 0,00

B.IV.9.d. - sociální fond 3 313,00 2 640,00 3 398,00 3 350,00 3 350,00

B.IV.x. • Ostatní_ zúčtování odpisů, úroky 7 384,00 7 196,00 6 620,00 7 100,00 7 100,00

B. Výnosy celkem 164 104,00 172 407,00 166 389,00 164 515,00 164 515,00

C. Daň z příjmu 830,00

B.-A.-C. Výnosy snížené o náklady (zisk po zdanění) 0.00 5 000,00 0.00 0.00 0.00

Poznámky: Tento rozpočet byl zveřejněn na webu ÚTIA AV ČR, v. v. i. dne 03. 04. 2025,       

projednán Radou i Dozorčí radou bez připomínek dne 15. 04. 2025 a schválen 

ředitelkou ÚTIA AV ČR, v. v. i. dne 17. 04. 2025


	Sheet1

